

قرار داد ۱۱ بازیکن در این باشگاه به پایان می رسد!

نقل و انتقالات پرسپولیس زیر ذره بین:

قرار داد ۱۱ بازیکن پرسپولیس در پایان فصل به اتمام خواهد رسید و به نظر می رسد روزهای پرماجرایی برای تصمیم گیری درباره این بازیکنان پیش روی مدیرعامل و سرمربی تیم است.

گروه ورزشی یحیی گل محمدی از زمان بازگشت به پرسپولیس، هرگز به اندازه این فصل مورد انتقاد هواداران پرسپولیس قرار نداشته. حذف از آسیا، ناکامی در کسب سوپر جام، کنار رفتن از جام حذفی و شکست احتمالی در کورس قهرمانی لیگ برتر، باعث شده تا طرفداران درباره آینده یحیی مرد باشند. و دائم در مورد انتخاب های به زعم آنها اشتباه سرمربی تیمشان توییت بزنند و صحبت کنند.

گل محمدی از زمان ورود به پرسپولیس دو پنجره تابستانی و سه پنجره زمستانی را پشت سر گذاشته و تلاش کرده که در این ۵ بازه نقل و انتقالاتی، بازیکنان مورد علاقه اش را جذب کند؛ بازیکنانی که اغلب آنها سابقه کار کردن با یحیی را داشتند و حتی همین نکته سوژه ای بوده برای انتقادات بیشتر.

با این حال در تمام این سالها یکی از معضله های سرمربی پرسپولیس، جدایی بازیکنانی بوده که تمایلی به خروج آنها نداشته است. از مهدی ترابی

و شجاع خلیل زاده که با وجود داشتن قرارداد موفق به فسخ یک طرفه شدند تا علی علویور، حسین کنعانی و احمد نوراللهی که باشگاه نتوانست نظرشان را برای تمدید قرارداد جلب کند.

پرسپولیس و یحیی بسیاری فصل پیش روی نقل و انتقالات هم به نظر می رسد حداقل دو نفر از آنها مشکل چندانی برای امضای قرارداد جدید نداشته باشند. پرسپولیس اگر خواسته های مالی مهدی ترابی را برآورده کند، او احتمالاً پای قرارداد دو ساله را امضا خواهد کرد. اما پرونده میلاد سرلک با توجه به علاقه به حضور در خارج از کشور، با پیچیدگی بیشتری مواجه است. شایعاتی مبنی بر شرط و برای قرارداد یک ساله با امکان فسخ قرارداد در فضای مجازی منتشر شد اما امروز رضا درویش این شرط را تکذیب کرد.

با این حال بهترین علامت سوال پرسپولیس برای پایان فصل، سیدجلال حسینی است. کاپیتان شماره چهار پرسپولیس که سومین ماه از ده



یحیی گل محمدی مشخص خواهد کرد. نکته مهم اینکه پرسپولیس در این سالها کمتر پیش آمده که خرید کارآمدی در فهرست زیر ۲۳ سال داشته باشد و حالا شاید زمانی است که یحیی گل محمدی نگاه خود را روی بازیکنان با استعداد لیگ برتر قرار دهد.

برای فصل جدید هم در تیم ماند. اما با توجه به اینکه احتمالاً یحیی حداقل ۵ خرید بزرگسال خواهد داشت، باید منتظر خروج بازیکنان نسبتاً زیادی از فهرست پرسپولیس بود: شروزد تمیروف، شاید عیسی آل کثیر و سیک دروازه بان خوجی های احتمالی پرسپولیس هستند و نقرات بعدی را

بیست و سوم با پرسپولیس قرارداد دارند. از بین آنها بعید است که کسی در فهرست خروجی قرار بگیرد و شاید احتمال جدایی صفر فو که کمتر بازی کرده، مطرح نشود. البته او در لیست بزرگسالان نیست و در صورتی که یحیی نیازی به سهمیه خارجی نداشته باشد، جدایی چندان محتمل نخواهد بود. اگر از بین امیری، کمال و سیامک یکی در فهرست خروجی قرار بگیرد، یک سورپرایز بزرگ خواهد بود، هیچ صحبتی در این باره مطرح نشده است. مهدی عبدی تنها بازیکنی است که تا پایان لیگ بیست و چهارم (۱۴۰۳-۰۴) با پرسپولیس قرارداد دارد. او فصل آینده برای آخرین بار در لیست بزرگسالان پرسپولیس قرار خواهد داشت و شاید این آخرین فرصت برای اوست که ثابت کند در قواره یک مهاجم کارآمد ظاهر می شود.

با این حال بعدی اگر چه توان اندکی دارد و در اغلب بازیها به عنوان مهره تعویضی (ورودی یا خروجی) ظاهر می شود اما می توان گفت که یک استعداد برتر از آکادمی پرسپولیس است که شاید فصل آینده در چهارمین سال بازی در سطح اول فوتبال ایران، به سطح آمادگی جسمانی مورد نظر برسد.

لیست بزرگسالان، یحیی چند خرید دارد؟

فهرست بزرگسالان پرسپولیس تنها یک جای خالی دارد و ۱۹ بازیکن در این لیست قرار گرفته اند. برای فصل جدید مهدی مهدیخانی و علی شجاعی هم به این لیست خواهند رسید که جدایی مهدیخانی قطعی به نظر می رسد اما شجاعی با نمایش های خوب در سمت چپ خط دفاعی، ممکن است

شروع گلزنی سردار در بوندس لیگا

اشتباه مندی و رودیگر وارد دروازه چلسی کرد یا گلی که او روی اشتباه وحشتناک کارپوس در فینال لیگ قهرمانان به ثمر رساند. بنزما همین چند ماه پیش در دیدار برابر پاریس سن ژرمن نیز با تعقیب توپ، دوناروما را مجبور به یک اشتباه مهلک کرد و با استفاده حداکثری از پاس وینسیوس، دروازه پارسی ها را باز کرد. کاری که امروز سردار آزمون آن را تکرار کرد تا نخستین گل او با لباس لورکوزن یک گل بنزما لقب بگیرد.

به همراه داشت. مهاجم ایرانی پس از ۱۴۵ دقیقه بالاخره در تیم جدید خود موفق به گلزنی شد و دروازه آندره اس لینده نگون بخت را باز کرد تا اینگونه در اشپورتبارک شادی گل بریا کند.

گلی که باعث شد تا کاربران در فضای مجازی آن را به گل های کریم بنزما تشبیه کنند که در هفته های اخیر بارها و روی تیزهوشی، سماجت و تعقیب توپ وارد دروازه حرفه ایان کرده است. از جمله آنها می توان به گلشی اشاره کرد که او روی

در شش بازی پیش رو تعیین کننده سرنوست آنها خواهد بود. رامین رضاییان، علی شجاعی، محمد شریفی و رضا اسدی این بازیکنان هستند که باید دید در نهایت یحیی چه تصمیمی در موردشان می گیرد.

فهرست خروجی؛ این ۱۴ نفر!

شایعات حاکی از آن است که پرسپولیس برای فصل جدید، فهرست خروجی پر تعدادی را خواهد داشت. در اسنکواد قرمزها ۱۴ بازیکن برای دستکم فصل آینده هم با این تیم قرارداد دارند اما بعید نیست یحیی و پرسپولیس قید این قرارداد را بزنند و برخی از آنها را به در خروجی هدایت کنند.

علیرضا ابراهیمی، حامد پاکدل، حامد لک، فرشاد فرجی، امید عالی شاه، شروزد تمیروف و احمد گوهری ۷ بازیکنی هستند که تا پایان لیگ بیست و دوم، تحت قرارداد پرسپولیس خواهند بود. در این بین عالی شاه بیشترین شانس برای حضور در فصل آینده را دارد و از بین حامد لک و احمد گوهری نیز یک نفر در فهرست خروجی قرار خواهد گرفت. علیرضا ابراهیمی و حامد پاکدل عملکرد چندان خوبی نداشته اند و شروزد تمیروف نیز نمونه یک خرید ناموفق خارجی است. با این حال تمیروف احتمالاً فصل آینده به زیر ۲۵ سال خواهد رسید و شاید این موضوع معادلات را تغییر دهد. هر چند که شاید هیچ توجیهی برای بر کردن یک سهمیه خارجی با این مهاجم از یک وجود نداشته باشد.

وحید امیری، کمال کامیابی نیا، سیامک نعمتی، علی نعمتی، منوچهر صفر فو و وحدت خانوف ۵ بازیکن با دو سال قرارداد هستند که تا لیگ

جدید زندگی را آغاز کرده و پس از انجام ۱۵ بازی در لیگ بیست و یکم، حالا منتظر تماس باشگاه برای امضای قرارداد جدید یک ساله است. نکته مهم در مورد او این است که با انجام ۱۱۴۰ دقیقه بازی در بین یازده بازیکن برتر پرسپولیس از نظر دقیق بازی قرار دارد و همین موضوع احتمال امضای قراردادش را بیشتر خواهد کرد.

مهدی مهدیخانی تنها بازیکن از این جمع ۱۱ نفره است که به نظر جایی در ذهن یحیی برای فصل آینده ندارد. او با امید و آرزوی زیاد به پرسپولیس آمد اما حالا با سه دقیقه حضور در لیگ بیست و یکم به در خروجی هدایت می شود. نکته ای که شانس مهدیخانی را به حداقل رسانده این است که او فصل آینده از فهرست زیر ۲۵ ساله به بزرگسالان می رسد و بعد است یحیی یک سهمیه خود را به این بازیکن اختصاص دهد. اما حتی جدایی او هم باعث نمی شود این سوال که چرا یحیی او را با صرف ارز به پرسپولیس آورد و هیچ استفاده ای هم نکرد، از اذهان خارج شود.

عیسی آل کثیر نیز مورد جالبی محسوب می شود. او در دو فصل اخیر شش ماه را به دلیل محرومیت و شش ماه را به علت مصدومیت دست داد و حالا در حالی که پایان قراردادش نزدیک می شود که پیش از پارگی رباط صلیبی، جزو بازیکنان فیکس سرخپوشان بود. نکته مهم اینکه اگر آل کثیر در همان زمان مصدومیت رباطش را جراحی می کرد برای شروع فصل جدید در اختیار پرسپولیس قرار داشت اما حالا... چهار بازیکن دیگر وضعیت مشخصی ندارند و احتمالاً عملکردشان



قرار بود ماشین گلزنی اش را از روسیه به آلمان ببرد ولی برخی مصدومیت ها و سرمخوردگی مانع از او شد؛ ای امر شده بود تا اینکه او بالاخره در ظهر بهاری استادیوم اشپورتبارک رونهاف توماس سومر، یک گل بنزما می زد.

لورکوزن که با اندیشه جبران شکست هفته قبل برابر لایپزش پای به زمین مسابقه گذاشته بود، به مصاف میزبان قهرتین خود تیم گروت فورت رفته است. شاکردان استفان لایتل با گل جترو ویلمس شوک زود هنگامی را به لورکوزن وارد کردند اما تیم جراردو

قرار بود ماشین گلزنی اش را از روسیه به آلمان ببرد ولی برخی مصدومیت ها و سرمخوردگی مانع از او شد؛ ای امر شده بود تا اینکه او بالاخره در ظهر بهاری استادیوم اشپورتبارک رونهاف توماس سومر، یک گل بنزما می زد.

قیمت بلژیکی ها برای بازگشت بیرانوند بالا رفت؟

نگار کادر فنی شود. گل محمدی نیز برای اینکه دغدغه های خود را برای نقل و انتقالات تابستانی به گوش هیأت مدیره رسانده باشد خواستار تمدید قرارداد بازیکنان تأثیر گذار و بازگرداندن ملی پوشانی همچون علیرضا بیرانوند شد.

دروازه بان ملی پوش تیم بوآویشتا پرتغال که به دلیل نیمکت نشینی و عملکرد نامطلوب جایگاه خود در بعضی از مسابقات تیم ملی ایران را هم از دست داد تا امیر عابدزاده به سنگریان مورد اطمینان در آگان اسکوچیچ تبدیل شود. آمادگی خود برای بازگشت به پرسپولیس را اعلام کرده است اما همه چیز را مشروط به موافقت باشگاه رویال آنتورپ بلژیک دانسته است.

بیرانوند به عنوان بازیکن قرضی از آنتورپ در بوآویشتا حضور دارد و پرسپولیس برای جذب او چاره ای جز پرداخت پول رضایت نامه اش به آنتورپ ندارد.

مدیران وقت باشگاه پرسپولیس با علم به این که رادوشویچ به خاطر دریافت نکردن سه موقع مطالباتش قانوناً حق فسخ و مطالبه تمام پول قراردادش را دارد، از پرداخت به موقع دستمزد این بازیکن امتناع کردند و عملاً راه فسخ قانونی را برایش باز کردند و حالا پرسپولیس به دنبال شکستن رای است که بر اساس مفاد قرارداد طرفین (پرسپولیس و رادوشویچ) صادر شده است.

اگر از نظر حقوقی به پرونده رادوشویچ نگاه شود، پرسپولیس عملاً شانس برای پیروزی و کم کردن حکم کمیته وضعیت فیفا ندارد و احتمالاً این موضوع را هم مدیران باشگاه کامل می دانند اما شاید انگیزه خریدن زمان باعث شده آن ها بخواهند پرونده را به دادگاه عالی ورزش ببرند. نکته مهم ماجرا این جااست

گروه هتل های تاپ تورز

TOPTOURS Group
تاپ تورز

هتل ویدا

هتل بزرگ کوروش

021-8586 | www.ttgroup.ir | @Toptours_Group | ttgroup.ir

رفتن پرونده رادوشویچ به CAS به سود کیست!

بررسی ورزشی - بررسی تصمیم باشگاه پرسپولیس برای بردن پرونده رادوشویچ به دادگاه عالی ورزش نشان می دهد این کار چیزی جز زیان برای سرخ ها به همراه ندارد.

پس از جدایی بوژیسار رادوشویچ از پرسپولیس و شکایت این دروازه بان از سرخ ها، کمیته وضعیت فیفا، پرسپولیس را محکوم به پرداخت باقیمانده قرارداد این بازیکن کروات کرد.

بر همین اساس پرسپولیس باید ۸۶۶ هزار یورو که شامل مبالغ قرارداد رادوشویچ تا سال ۱۴۰۲ می شود را به او بپردازد.

حالا باشگاه پرسپولیس اعلام کرده این پرونده را به دادگاه CAS خواهد برد تا در آن جا به رای صادر شده اعتراض کند، اما به راستی پرسپولیس چقدر شانس پیروزی در این پرونده را دارد؟

سود رادوشویچ خواهد بود و برای پرسپولیس چیزی جز زیان ندارد. از طرف دیگر نباید فراموش کرد پرسپولیس علاوه بر سود ۵ درصدی هم به مبلغ حکم نهایی (۸۶۶ هزار یورو) اضافه کند.

این یعنی اگر پرونده به CAS برود و هرچه زمان برای صدور حکم دادگاه عالی ورزش طی شود، عملاً به

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹